2022 年 4 月 1 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松岡 健

『新頭取就任記念キャンペーン』の実施について

～ 日頃のご愛顧に感謝し、定期預金主力２商品の金利をさらに上乗せします↑↑～

西京銀行は、2022 年 4 月 1 日（金）より、『新頭取就任記念キャンペーン』を実施いたし

ますので、お知らせします。

当行では、本日、12 年振りに新頭取が就任いたしました。本キャンペーンでは、地域の皆

さまの日頃のご愛顧に感謝し、大変ご好評いただいております定期預金の主力 2商品について、

以下のとおり金利をさらに上乗せさせていただきます。

① 年金定期預金 1 年もの定期預金 年０.１５％ → 年０.２％に！

② 退職金定期預金 3 ヵ月もの定期預金 年１.１％ → 年３.０％に！

※ 詳細は次項をご参照ください。

当行は、より一層の商品・サービスの向上に努め、地域のみなさまのお役に立つ銀行を目指

してまいります。これからも西京銀行にどうぞご期待ください！

◆本件に関するお問い合わせ◆

西京銀行 営業統括部（担当：中村）

TEL 080-6339-3638

『新頭取就任記念キャンペーン』の概要

① 年金定期預金

ご利用いただける方

以下の条件をいずれか満たす個人のお客さま

• 当行に年金振込指定または 50 歳以上の方でご予約をいただける方

• 制度上公的年金をお受取になれない 65 歳以上の在日外国人の方

取 扱 期 間 2022 年 4 月 1 日（金）～  2022 年 9 月 30 日（金）

預 入 金 額 10 万円以上 上限なし（1 円単位）

預 入 期 間 1 年（自動継続）

適 用 金 利

年 0.2％（税引後：年 0.159%） 現行：年 0.15%

※ 適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における

年金定期預金の金利を適用します。

② 退職金定期預金

ご利用いただける方

以下の条件をすべて満たす個人のお客さま

• 山口県にお住まいの方

• 50歳以上の方で当行に年金振込指定またはご予約をいただける方

• 退職後 6ヶ月以内の方

取 扱 期 間 2022 年 4 月 1 日（金）～  2022 年 9 月 30 日（金）

取 扱 店 舗 山口県内の本支店窓口にてお取扱いいたします。

預 入 金 額

300 万円以上（1 円単位）

※ 退職金のお受取金額が上限となります。

※ ご利用はお一人さま一回限りとさせていただきます。

預 入 期 間 3 ヶ月（自動継続）

適 用 金 利

年 3.0% (税引後 2.390%) 現行：年 1.1%

※ 適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における

お預入金額に応じた 3 ヶ月ものスーパー定期または大口定期の

店頭表示金利を適用します。

※ 店頭にパンフレットをご用意しております。